CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA
CNPJ: 07.769.603/0001-00

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Pedra Bonita torna público nos termos do art. 61 da

Lei 8.666/93 e suas alterações, o “Extrato de Contrato”, conforme abaixo

descriminado.

PROCESSO N.º 008/2023

Dispensa N.º 007/2023

Contratante: Câmara Municipal de Pedra Bonita, inscrita no CNPJ sob o nº

07.769.603/0001-00, Travessa Nicolau Viana, n° 30, centro, Pedra Bonita/MG,

representada neste ato, pelo seu Presidente Sr. José Mario Queiroz, CPF:

558.068.136-49, brasileiro, casado, residente no Córrego do Café, Zona Rural,

Pedra Bonita – MG.

Contratado: SERGIO ANTONIO MENDES SAMPAIO (Promed Assessoria e

Consultoria Ocupacional), inscrito no CNPJ sob o n° 34.001.555/0001-70, com

sede na Rua Barão do Monte Alto, n° 125, sala 201, centro de Muriaé/MG,

representada pelo sócio administrador Sr. Sergio Antônio Mendes Sampaio, inscrito

no CPF: 081.062.866-06, RG MG-12.467.630 SSP/MG.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados para

adequação do Poder Legislativo Municipal visando atender às exigências e normas

quanto ao Programa de Gestão Ocupacional Online / Transmissão e-Social,

conforme especificações estabelecidas, destinado ao atendimento das necessidades

da Câmara Municipal de Pedra Bonita/MG.

Valor Total: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Vigência: 12 meses.

Câmara Municipal de Pedra Bonita/MG, 11 de Agosto de 2023.

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br